ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    от 21 февраля 2017 г. № 214

                              МОСКВА

        О внесении изменений в постановление Правительства

          Российской Федерации от 30 марта 2009 г. № 258

     Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

     Утвердить   прилагаемые   изменения,   которые   вносятся    в

постановление  Правительства  Российской  Федерации   от   30 марта

2009 г. № 258 "Об установлении ежегодных квот приема на обучение на

безвозмездной и льготной основе сотрудников органов внутренних  дел

(полиции) и военнослужащих внутренних войск государств - участников

Содружества Независимых  Государств  в  образовательные  учреждения

высшего    и    дополнительного    профессионального    образования

Министерства  внутренних  дел  Российской   Федерации   и   военные

образовательные учреждения  высшего  профессионального  образования

внутренних войск Министерства внутренних дел Российской  Федерации"

(Собрание  законодательства  Российской  Федерации,   2009,   № 14,

ст. 1644).

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                                Д.Медведев

     __________________________

                                                УТВЕРЖДЕНЫ

                                       постановлением Правительства

                                           Российской Федерации

                                       от 21 февраля 2017 г. № 214

                            ИЗМЕНЕНИЯ,

          которые вносятся в постановление Правительства

          Российской Федерации от 30 марта 2009 г. № 258

     1. Наименование изложить в следующей редакции:

       "Об установлении ежегодных квот приема на обучение на

        безвозмездной и льготной основе сотрудников органов

         внутренних дел (полиции) государств - участников

       Содружества Независимых Государств в образовательные

      учреждения высшего и дополнительного профессионального

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov

        образования Министерства внутренних дел Российской

                            Федерации".

     2. В преамбуле слова "и внутренними войсками" исключить.

     3. В абзаце первом пункта 1 слова "и военнослужащих внутренних

войск"  и  слова  "и  военные  образовательные  учреждения  высшего

профессионального   образования   внутренних   войск   Министерства

внутренних дел Российской Федерации" исключить.

                           ____________